牙醫門診醫療服務南區審查分會第十一屆第一次會議記錄
時間：106 年 12 月 24 日（星期日）上午 11 時

地點：台糖長榮酒店 3 樓孔雀廳（台南市東區中華東路三段 336 巷 1 號）
出席人員：王俊凱委員、李口榮委員、沈茂棻委員、周明傑委員、林忠毅委員
          林致平委員、張世諴委員、張焱焯委員、陳亮光委員、陳俊榮委員
          陳建忠委員、陳景居委員、曾惠彥委員、黃俊誠委員、楊裕堂委員
          蔡佳峰委員、蔡得正委員、賴重志委員
主    席：第十屆主委徐邦賢
一、主席宣佈應出席人數 19 人，實到 18 人，會議開始
二、請通過本次會議議程。
    決議：通過。
三、選舉第十一屆主任委員及副主任委員

1. 選舉結果：沈茂棻委員 18 票，廢票 1 票；沈茂棻委員為本分會第十一屆主

任委員。
2. 第十一屆副主任委員：李口榮委員、楊裕堂委員、張焱焯委員

四、案題討論：
序號 案由及決議內容 執行情形

1

案題一：建請通過聘任第十一屆執行長案。
提案人：沈茂棻主委

說  明：聘任王瑞斌醫師為第十一屆執行長。
決  議：通過。

依決議辦

理

2

案題二：建請通過第十一屆各小組名單案。
提案人：沈茂棻主委

說  明：

醫審組
組長：林建榮
副組長：王俊凱、謝明憲

輔導組
組長：陳亮光
副組長：戴于清、鍾政興、黃俊誠

異常組
組長：李耀智
副組長：王啟芳、林致平、侯伯鴻

行政組 組長：陳景居

資訊組
組長：侯乃文
副組長：劉育嘉

依決議辦

理

1

研發組 組長：陳建川

醫院組 組長：陳俊榮

偏遠醫療組 組長：何展宏

身心障礙組 組長：王俊凱

功能性委員
黃國精、張旭江、吳丁賢、黃昭賢
郭明忠、曾國彬、李明宗、李俊群
楊哲榮、黃清佑

決  議：通過。

3

案題三：建請通過第十一屆顧問案。
提案人：沈茂棻主委

說  明：徐邦賢顧問、石鎮銘顧問、李景陽顧問、初昌傑顧問
        何世章顧問、周大雄顧問、林欽法顧問、邱耀章顧問
        翁德育顧問、張文輝顧問、許文曉顧問、陳永亨顧問
        陳建志顧問、陳博明顧問、馮茂倉顧問、黃振勳顧問
        楊家榮顧問、劉巡宇顧問、劉鴻鵠顧問、鄭光雄顧問
        黎永康顧問、廖倍顯顧問
決  議：通過。

依決議辦

理

八、臨時動議：無
九、下次會議日期、地點請公決案：107 年 3 月、台南市
十、會議記錄簽署人二名請公決案：林致平委員、陳景居委員
十一、散會

2